
• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovské 3244/42

72300 ostrava- Martinov
IČ 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz.www.ekova.cz.

EKOVA ELECTRIC

DOD20150042EE

EKOVA ELECTRICa.s.

a

OZO Ostrava s.r.o.

SMLOUVA O níro

Stránka 1 z 18

mailto:ekova@ekova.cz.www.ekova.cz.


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martinov
IČ: 28642457, DIČ: CZ28642451

T 597 401 B11,E ekova@ekova.cz. www.ekova.C'l.

EKOVA ELECTRIC

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "smlouva")

číslo smlouvy dodavatele:
číslo smlouvy objednatele: DOD20150042EE

Smluvní strany
1.1. EKOVA ELECTRIC a.s.

se sídlem: Ostrava, Martinov, Martinovská 3244/42, PSČ723 00
IČ:28642457
DIČ: CZ28642457
obchodní společnost zapsaná v ORvedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4374
jednající: Ing. Radoslav Hanzelka, předseda představenstva

Ing. Pavel Vojáček, místopředseda představenstva
zastoupena ve věcech smluvních:

Mgr., Ing. Tomáš Oborný, právník
tel: 597401855 email: oborny.tomas@ekova.cz
zastoupena ve věcech technických:

Stanislav Gelnar, vedoucí správy majetku
tel: 597401840 email: gelnar.stanislav@ekova.cz

(dále jen "objednatel")

a

1.2. OZO Ostrava s.r.o.

se sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ719 00
IČ: 62300920
DIČ: CZ62300920
obchodní společnost zapsaná v ORvedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
jednající: Ing. Karel Belda, jednatel
zastoupena ve věcech smluvních:

Petr Janečka, vedoucí Provozovny 5 - Průmyslové odpady
tel: 596251254; e-mail: janecka@ozoostrava.cz
zastoupena ve věcech technických:

Ing. Jiří Pitron, obchodní zástupce Provozovny 5 - Průmyslové odpady
tel: 596251287; e-rnail: pitron@ozoostrava.cz

(dále jen "poskytovatel")

objednatel a poskytovatel dále v textu také jen jako "smluvní strany"

Stránka 2 z 18

mailto:ekova@ekova.cz.
mailto:oborny.tomas@ekova.cz
mailto:gelnar.stanislav@ekova.cz
mailto:janecka@ozoostrava.cz
mailto:pitron@ozoostrava.cz


• EKOVA ELECTRtC a.s,
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martlnov
ic: 286 42 457, OlG: CZ28642457

T 597 401811, E ekova@ekova.c2.www.ekova.Cl

EKOVA ELECTRIC

Úvodní ustanovení

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že má pro plnění předmětu této smlouvy příslušná oprávnění,
technické zázemí a potřebné zkušenosti a dále, že předmět plnění dle této smlouvy zajistí odborně
způsobilými osobami.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění pravidelného i nepravidelného odběru, využití a odstranění odpadů kategorie
ostatní (dále "Dli) a nebezpečný (dále "N") a odpadních vod dle Přílohy Č. 3 této smlouvy s důrazem na jejich
třídění z lokality objednatele, specifikované v čl. III. této smlouvy a dále pak pronájem kontejnerů, rozbory
vzorků a poskytování dalších doprovodných služeb dle této smlouvy. Předmětem smlouvy je také výpůjčka
plastových nádob poskytovatelem objednateli (viz článek 11.).

2. Objednatel zajistí třídění, shromažďování a předávání odpadů dle této smlouvy a poskytovatel bude zajišťovat
jejich sběr a další nakládání s nimi vedoucí k jejich konečnému využití, nebo odstranění, to vše v souladu se
zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a souvisejícími právními předpisy
v platném znění (dále jen "zákon"). Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen na základě
jednotlivých pokynů objednatele, a to i telefonických či ústních pokynů, poskytovat služby a práce, zejména
pronajímat kontejnery na odpady, odebírat odpady, přepravovat odpady, využívat a odstraňovat odpady, a
objednatel je povinen za poskytnuté práce a služby zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v Příloze Č. 3 této
smlouvy.

3. Objednatel a poskytovatel prohlašují každý za svou stranu, že splňují všechny zákonem stanovené podmínky
potřebné pro plnění předmětu této smlouvy. Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou oprávněni se zavázat
způsobem v této smlouvě uvedeným a současně se zavazují nahradit případnou škodu, jestliže by se toto
prohlášení dodatečně ukázalo nepravdivým.

II. Rozsah předmětu plnění smlouvy

1. Poskytovatel provádí pravidelný sjednaný sběr, svoz, využití a odstranění odpadů kategorie "O" a "N" (drobný
dílenský odpad - jako např. tkaniny, filtry, piliny, nebezpečné součástky, odpady z lakovny aj.) z lokality
uvedené v čI. III, shromažďovaných v pytlích dodávaných poskytovatelem do objednatelem poskytovateli
zapůjčených nádob, a dodání nových pytlů výměnným způsobem. Vážení odpadů bude prováděno přímo při
přejímce odpadů na úředně ověřeném vážním zařízení poskytovatele, umístěném na vozidle poskytovatele.

2. Poskytovatel provádí převzetí, přepravu, využití a odstranění odpadů kategorie "Dli a "N", shromažďovaných
objednatelem v trvale (tj. po celou dobu platnosti smlouvy) nebo jednorázově přistavených velkoobjemových
kontejnerech poskytovatele, z lokality uvedené v článku III. této smlouvy. Vážení odpadu bude probíhat na
úředně ověřeném vážním zařízení poskytovatele s možnou přítomností zástupce objednatele nebo na
kalibrované váze umístěné v areálu Dopravního podniku Ostrava a.s. v Martinově.

3. Poskytovatel bezplatně zapůjčí objednateli k plnění předmětu smlouvy 4 ks plastových nádob typu BIG BOX.

4. Za shromažďované odpady a jejich zařazení dle katalogu odpadů zodpovídá objednatel, stejně tak za řádné
označení shromažďovacích nádob v souladu se zákonem.

Stránka 3 z 18



• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava - Martinov
lé 28642457, nic. CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz, www.ekova.ce

EKOVA ELECTRIC

5. Poskytovatel se zavazuje k převzetí nebezpečných odpadů z vlastních nádob, nebo z nádob, které
poskytovateli objednatel poskytl (výpůjčka) s tím, že uložením odpadu objednatelem do těchto nádob se
poskytovatel stává jejich majitelem a zároveň odesílatelem a je si vědom všech povinností vyplývajících
z ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a z ustanovení zákona č. 111/1994 Sb. o silniční přepravě, ve
smyslu ustanovení o silniční přepravě nebezpečných věcí dle dohody ADR, v platném znění.

6. V případě požadavku ze strany objednatele bude odpad kategorie ilO" přepravován vozidly objednatele na
místo určené poskytovatelem. V tomto případě bude místem plnění místo vykládky, kde bude odpad zvážen
na úředně ověřeném vážním zařízení a vážní lístky budou použity jako podklad pro fakturaci. Objednatel o
záměru přepravovat odpad vlastními vozidly uvědomí poskytovatele minimálně jeden pracovní den předem a
sdělí typ a registrační značku vozidel.

7. Odvoz tříděného odpadu kat. Č. 15 01 01- papír a 150102 - plasty z lokality objednatele (viz čI. III. ) si bude
objednatel provádět na své vlastní náklady, po předchozí telefonické domluvě s poskytovatelem.

III. Lokalita objednatele

Místem plnění jsou objekty v areálu Dopravního podniku Ostrava a.s. Martinov (administrativní budova, hala F
a výrobní hala společnosti EKOVA ELECTRICa.s.)

IV. Poskytování kontejnerů

1. V souvislosti s předmětem plnění této smlouvy poskytovatel poskytne (pronájem nebo výpůjčka) objednateli
po celou dobu plnění 2 ks velkoobjemových kontejnerů s obsahem 7 m3 pro průběžné shromažďování
velkoobjemových odpadů kategorie ilO" a IIN" umístěných po celou dobu plnění v lokalitě objednatele.

aj 7 m3
- 1 ks na objemný odpad, kategorie ilO"

b] 7 m3 uzavřený -1 ks na znečištěné obaly, kategorie IIN"

2. Na základě telefonické objednávky objednatele se poskytovatel zavazuje zajišťovat mimořádné krátkodobé
přistavení a pronájem velkoobjemových kontejnerů s obsahem 7, 10 nebo 20 m3 pro shromažďování odpadů
kategorie ilO" a IIN".

V. Technické podmínky

1. Mimo rámec pravidelných svozů odpadů dle čI. II, odst. 1. této smlouvy objednatel objednává službu a
sjednává její konkrétní podmínky na základě této smlouvy u poskytovatele písemně, elektronickou poštou
nebo telefonicky. V každém takovémto případě objednatel dohodne s poskytovatelem druh požadované
služby, zařazení odpadu dle katalogu odpadů, typ vozidla, typ a množství shromažďovacích prostředků, termín
poskytnutí služby a přesné místo plnění služby. Současně sdělí objednatel poskytovateli jméno osoby
pověřené zastupováním objednatele při realizaci této služby a telefonní číslo mobilního telefonu (není-Ii
uživatelem mobilního telefonu pak číslo pevné telefonní stanice) této zplnomocněné osoby (viz Příloha Č. 4).

Stránka 4 z 18

mailto:ekova@ekova.cz,


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martinov
lé 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz. www.eKOI/S.C!

EKOVA ELECTRIC

2. Objednat službu a sjednat její podmínky mimo rámec pravidelných svozů odpadů dle čI. II, odst. 1. této
smlouvy, jsou oprávněni výhradně pracovníci objednatele uvedení v Příloze č. 4. Nedodržení tohoto
ustanovení smlouvy poskytovatelem bude považováno za závažné porušení smluvních podmínek.

3. Objednatel je povinen zajistit u každé dopravy odpadu či kontejneru prováděné poskytovatelem v místě
nakládky odpadu přítomnost svého zástupce, který poskytovateli stanovuje bezpečnou a přístupnou místní
přepravní trasu, stanoviště kontejneru a potvrzuje příslušné doklady o odpadu a jeho přepravě. V případě, že
tato osoba nebude v místě nakládky odpadu přítomna a výše uvedené doklady tudíž nebudou ze strany
objednatele potvrzeny, má se za to, že služba byla poskytovatelem poskytnuta řádně dle této smlouvy a
v rozsahu objednávky objednatele dle této smlouvy, a že údaje na dokladech jsou správné a úplné. Objednatel
nese odpovědnost za případné porušení všeobecně platných předpisů a cizích práv vyplývajících z činnosti
poskytovatele provedené na základě pokynů objednatele nebo při nepřítomnosti zástupce objednatele
v místě nakládky odpadu.

4. Při nájmu nebo vypůjčení shromažďovacích prostředků na odpady (kontejnery, boxy, sudy apod.) od
poskytovatele nese objednatel plnou odpovědnost po dobu nájmu nebo vypůjčení za jejich provozování,
technický stav, za jejich případné zničení, poškození, ztrátu nebo odcizení a za odpady do nich shromážděné.
Objednatel je povinen si objednat dostatečný počet shromažďovacích prostředků vhodných pro daný druh
odpadu, nepřeplňovat a nepřetěžovat je. Poskytovatel vždy při přistavení shromažďovacích prostředků určí
objednateli množství, které je možné do nich uložit. Dojde-li k přeplnění, nebo přetížení těchto nádob, je
povinen objednatel na vlastní náklady upravit množství odpadů v nich dle pokynů poskytovatele.

5. Objednatel předává odpad poskytovateli, pokud není dohodnuto jinak, výhradně s řádně vyplněnými
příslušnými doklady o odpadu a jeho přepravě (dodací list odpadu, evidenční list přepravy nebezpečných
odpadů, nákladní list pro přepravu nebezpečných věcí, záznam o provozu vozidla) a odpovídá za to, že údaje
v těchto dokladech jsou úplné, pravdivé a jsou vztaženy k předmětnému konkrétnímu odpadu. Poskytovatel
provádí vizuální kontrolu každé dodávky odpadu a porovnává zjištěný stav se souvisejícími doklady dle
ustanovení této smlouvy při přejímce odpadu. Místem této kontroly odpadu je místo vykládky odpadu
z vozidla nebo kontejneru. Je-li vizuální kontrola odpadu a kontrola vystavených dodacích dokladů ukončena
s kladným výsledkem, je proces předávání a přebírání odpadu mezi smluvními stranami ukončen.

6. Shledá-li poskytovatel, že odpad dodaný objednatelem neodpovídá podmínkám stanoveným zákonem, že
tento odpad nelze převzít dle této smlouvy, nebo že údaje v dodacím listu odpadu, nebo v evidenčním listu
pro přepravu nebezpečných odpadů či v nákladním listu pro přepravu nebezpečných věcí jsou neúplné či
v rozporu se stavem odpadu zjištěným při kontrole, informuje o kterémkoliv z uvedených případů
bezodkladně objednatele, přičemž obě strany společně řeší okamžitě danou situaci. Nedojde-Ii při řešení této
věci mezi objednatelem a poskytovatelem k dohodě, je objednatel povinen zajistit si na své vlastní náklady
zpětný odběr a odvoz předmětného odpadu a dále je povinen uhradit poskytovateli kromě ceny za
poskytnuté služby i případné související vynaložené náklady poskytovatele.

7. Smluvní strany souhlasí, že sjednávat přistavování kontejneru a odvozy odpadů dle této smlouvy jsou za
objednatele a poskytovatele oprávněny osoby uvedené v čI. VII. této smlouvy.

8. Poskytovatel předává objednateli za každý odběr odpadu a každou další poskytnutou službu, pokud není
dohodnuto jinak, příslušný vyplněný a potvrzený doklad podle druhu služby - dodací list odpadu, evidenční list
přepravy nebezpečných odpadů, nákladní list pro přepravu nebezpečných věcí, vážní lístek, záznam o provozu
vozidla.

Stránka 5 z 18

mailto:ekova@ekova.cz.


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovské 3244/42

723 00 Ostrava- Martinov
IČ 28642457. DIČ: eZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cl. WWW.éKova.Cl

EKOVA ELECTRIC

9. Pracovníci poskytovatele a další osoby jednající v jeho jménu podle této smlouvy, jsou v zařízeních
objednatele a v zařízeních třetích osob, určených objednatelem jako místa předání odpadů, povinni dodržovat
všeobecně závazné zásady bezpečnosti práce, požární ochrany a provozu na pozemních komunikacích, řídit se
místními výstražnými nápisy, značením a pokyny zaměstnanců objednatele a provozovatele zařízení (viz

. příloha č. 1). Za případné škody vzniklé z porušení těchto povinností nese plnou odpovědnost poskytovatel.

10. Pracovníci objednatele a další osoby, jednající v jeho jménu podle této smlouvy, jsou v zařízeních
poskytovatele a v zařízeních třetích osob, určených poskytovatelem jako místa předání odpadů, povinni
dodržovat všeobecně závazné zásady bezpečnosti práce, požární ochrany a provozu na pozemních
komunikacích, řídit se místními výstražnými nápisy, značením a pokyny zaměstnanců poskytovatele a
provozovatele zařízení. Za případné škody vzniklé z porušení těchto povinností nese plnou odpovědnost
objednatel.

11. V případě, že poskytovatel neposkytne objednateli službu, nebo její část dle této smlouvy, je objednatel
oprávněn danou službu nebo její část u poskytovatele reklamovat. Tato reklamace musí být konkrétní a
objednatel je povinen provést ji u poskytovatele neodkladně telefonicky a následně pak písemně nejpozději
do dvou pracovních dnů ode dne sjednaného jako termín poskytnutí předmětné služby. Pokud reklamace
objednatele nebude tímto způsobem nebo vůbec u poskytovatele uplatněna, sjednávají smluvní strany
nevyvratitelnou právní domněnku, že služba poskytnutá objednateli poskytovatelem byla provedena v plném
rozsahu dle objednávky objednatele.

12. Poskytovatel je povinen zajistit požadovanou službu tak, aby přeprava nebezpečných odpadů byla
realizována plně v souladu s požadavky Evropské dohody o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí
(ADR), v platném znění.

VI. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytování služeb sjednaných dle této smlouvy je dohodnuta mezi objednatelem a poskytovatelem
jako cena smluvní a je v návaznosti na jednotlivé činnosti uvedena v Příloze Č. 3 této smlouvy. K této ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných předpisů.

2. Cena v Příloze Č. 3 této smlouvy obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu plnění, včetně nákladů na
dopravu do a z místa plnění uvedeného v čI. III. této smlouvy, je stanovena jako nejvýše přípustná a
překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených v této smlouvě.

3. V případě plné nevytíženosti dopravního prostředku s velkokapacitními kontejnery a autocisterny smí být
doprava účtována dle ceníku dopravy uvedeného v Příloze Č. 3, písmo D.

4. Výši ceny v příloze Č. 3 této smlouvy lze změnit pouze v případě, pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde
ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které budou mít prokazatelný vliv na výši této
ceny.

Stránka 6 z 18

mailto:ekova@ekova.cl.


• EKOVA ELECTRIC s.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martlnov
IČ: 286 42 457. DIČ: CZ28642457

T 597 401 .811,E ekova@ekova.cz, www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC
5. Cena za služby bude hrazena na základě faktury - daňového dokladu, který poskytovatel vystaví do 15 dnů

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, za něž se považuje den předání a převzetí odpadů, který je uveden
v protokolu o předání a převzetí odpadů, při opakovaném plnění lx měsíčně.

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Vopačném případě má objednatel právo takovouto
fakturu poskytovateli vrátit k doplnění s tím, že v takovémto případě bude faktura považována za
nevystavenou.

7. Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu činí 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.

8. V případě opožděné platby je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení, který je
stanoven dohodou ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9. V případě zpoždění poskytovatele s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním a převzetím díla. Tímto není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

10.Nevrátí-li objednatel obdrženou fakturu - daňový doklad v její lhůtě splatnosti zpět poskytovateli
s opodstatněným písemným zdůvodněním důvodu jejího nepřijetí, dohodly se smluvní strany tímto na
nevyvratitelné právní domněnce, že s jejím obsahem souhlasí. Reklamace faktury - daňového dokladu po
uplynutí její lhůty splatnosti není poskytovatel povinen akceptovat.

11.Vrátí-li objednatel obdrženou fakturu - daňový doklad v její lhůtě splatnosti zpět poskytovateli
s opodstatněným písemným zdůvodněním důvodu jejího nepřijetí, vystaví poskytovatel novou fakturu -
daňový doklad a zašle ji objednateli. Vrátí-Ii objednatel obdrženou fakturu - daňový doklad poskytovateli
neopodstatněně, odešle ji poskytovatel objednateli zpět beze změn.

12.0bjednatel nebude poskytovat zálohy.

13. V případě odpadů, které poskytovatel od objednatele dle přílohy č. 3 vykupuje, to znamená, platí za ně
objednateli sjednanou cenu, je poskytovatel povinen v lhůtě do 5 kalendářních dnů od data zdanitelného
plnění doručit objednateli výzvu k fakturaci a související doklady, které budou obsahovat údaje potřebné pro
vystavení faktury (množství daného odpadu, cena za jednotku, cena za dopravu). Objednatel vystaví
poskytovateli za tyto odpady fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je den dodání, tj. den, kdy odpady byly předány poskytovateli (v tomto případě
v postavení kupujícího). Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli.
V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Stránka 7 z 18

mailto:ekova@ekova.cz,
http://www.ekova.cz


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostreva- Martlnov
IČ' 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.Cl. www.ekova.cl

EKOVA ELECTRIC
VII. Jména a kontakty pověřených zástupců smluvních stran

Objednatel:

EKOVA ELECTRICa.s.

Poskytovatel:

Ve věcech smluvních:

Petr Janečka, e-mail: janecka@ozoostrava.cz, tel: 596 251 254

Ve věcech technických:

Ing. Jiří Pitron, e-mail: pitron@ozoostrava.cz, tel: 596 251 287

Dispečink:

Lenka Klacková, e-mail: provoz5@ozoostrava.cz, tel: 596 251 225

Roman Hanzlík, e-mail: provoz5@ozoostrava.cz, tel: 596251225

VIII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou; je platná ode dne podpisu smlouvy smluvními stranami a účinná
(doba plnění je) od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2018 s možností prodloužení o následujících 24 měsíců. Platnost
smlouvy může být ukončena písemnou dohodou objednatele a poskytovatele.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna k jednostrannému odstoupení od této smlouvy v případě závažného
porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. Toto odstoupení od smlouvy musí být písemné a
nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení příslušné smluvní straně. Za závažné porušení smluvních
podmínek se považuje opakované porušení ustanovení této smlouvy. Za opakované porušení ustanovení této
smlouvy se považuje pro účely této smlouvy porušení kterékoliv povinnosti více než 3x.

3. Objednatel si vyhrazuje po celou dobu trvání smlouvy právo:

Stránka 8 z 18

http://www.ekova.cl
mailto:janecka@ozoostrava.cz,
mailto:pitron@ozoostrava.cz,
mailto:provoz5@ozoostrava.cz,
mailto:provoz5@ozoostrava.cz,


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martinov
IČ: 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz. www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC
rozšíření sjednaného předmětu plnění a rozsahu plnění smlouvy, a to o další činnosti související
s nakládáním s odpady např. rozbor vzorků odpadu,

rozšíření sortimentu odpadů dle Přílohy Č. 3 této smlouvy.

IX. Ostatní ujednání

1. Obě smluvní strany se dohodly a souhlasí, že za objednatele jsou kontaktními osobami pro veškerý styk ve
věci technického procesu zajištění předávání odpadu, upřesňování počtu a stanovišť nádob osoby uvedené
v čI. VII. této smlouvy.

2. Objednatel a poskytovatel jsou povinni ohlásit druhé smluvní straně veškeré změny týkající se svého právního
subjektu, zejména ukončení činnosti a změny identifikačních údajů z první strany této smlouvy, a to
neodkladně, nejpozději do konce kalendářního měsíce, v němž změna nastala.

3. Nepřevezme-li objednatel či poskytovatel od druhé smluvní strany doporučenou poštovní zásilku v úložní
době a tato je vrácena odesílateli, dohodly se smluvní strany tímto na nevyvratitelné právní domněnce, že
zásilka byla adresátovi doručena a odesílatel nemá povinnost vyvíjet další činnost směřující k jejímu doručení.
Hovoří-Ii se v této smlouvě o doručování druhé smluvní straně, doručuje se na adresu druhé smluvní strany.
Veškeré písemnosti se doručují na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jako adresy korespondenční.
Doručením se pro účely této smlouvy dle dohody smluvních stran rozumí i odmítnutí převzetí písemnosti či
nevyzvednutí písemnosti v úložní době na poště v místě sídla či bydliště smluvní strany.

4. Objednatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy je schopen splnit všechny finanční závazky vůči
poskytovateli vyplývající z plnění této smlouvy a zavazuje se učinit tak v plném rozsahu. Objednatel se dále
zavazuje, že nebude u poskytovatele objednávat žádné poskytování služeb dle této smlouvy, pokud finanční
situace objednatele bude taková, že mu neumožní zaplatit poskytovateli cenu v souladu s touto smlouvou.
Objednatel bere na vědomí, že při porušení ustanovení tohoto článku se vystavuje možnosti trestního stíhání.

5. Smluvní strany prohlašují, že se veškeré případné spory budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-Ii vyřešení
sporu smírnou cestou možné, může podat kterákoliv ze smluvních stran žalobu věcně příslušnému soudu, jenž
má sídlo v Ostravě. Pro spory ohledně práva povinností vyplývajících z této smlouvy účastníci tak sjednávají
příslušnost Okresního soudu v Ostravě nebo Krajského soudu v Ostravě, v závislosti na věcné příslušnosti
soudu. Toto ujednání je výslovnou dohodou smluvních stran o místní příslušnosti věcně příslušného soudu,
v souladu s obecně závaznými právními předpisy České republiky, především občanského soudního řádu,
v platném znění.

6. Tato smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno poskytovatel a
každé z nich má platnost originálu.

7. Změny a doplňky k této smlouvě jsou činěny po dohodě smluvních stran písemnou formou.

8. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí v souladu s dohodou smluvních stran právním
řádem České republiky, zejména režimem občanského zákoníku v platném znění.

Stránka 9 z 18

mailto:ekova@ekova.cz.
http://www.ekova.cz


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martlnov
IČ 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz, www.ekova.et

EKOVA ELECTRIC
9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tuto smlouvu podepsat a závazky, práva

a povinnosti touto smlouvou založená převzít a nést, že si tuto smlouvu přečetli, a že její obsah odpovídá
jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek,
jsou prostí omylu, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

10. Neoddělitelnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č. 1- Základní požadavky k zajištění BOZPa PO
Příloha Č. 2 - Zadání poptávky
Příloha Č, 3 - Ceník odpadů "O" + "N", doprovodných služeb a kategorie odpadů
Příloha Č. 4 - Čísla telefonů a kontaktní osoby oprávněné potvrdit převzetí odpadu

V Ostravě dne: 21. 12. 2015 V Ostravě dne: 22. 12. 2015

EKOVA ELECTRIC a.s.
Ing. Radoslav Hanzelka

předseda představenstva

~CTRlca.s.

OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Selda

jednatel

Ing. Pavel Vojáček
místopředseda představenstva

Stránka 1O z 18

mailto:ekova@ekova.cz,
http://www.ekova.et


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

72300 Ostrava- Martinov
IČ: 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz, www.ekova.C2:

EKOVA ELECTRIC

Příloha Č. 1

Ke smlouvě o dílo
číslo smlouvy dodavatele:

číslo smlouvy objednatele: DOD20150042EE

Základní požadavky k zajištění BOZP

Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že poskytovatel vykonává
předmět své podnikatelské činnosti vareálu Dopravního podniku Ostrava a.s., IČ: 61974757 (dále jen
"DP Ostrava a.s."), v důsledku čehož smluvní strany sjednávají následující "Základní požadavky
k zajištění BOZP".

I. Vstup osob do objektů a jejich pohyb na pracovištích DP Ostrava a.s.

a) Zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost
dlouhodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak
musí v souladu s vnitřními předpisy DP Ostrava a.s.:

podrobit se školení z BOZPpro příslušné pracoviště, které zajistí objednatel

předkládat při každém vstupu do objektu dočasný, průkaz vydaný DP Ostrava a.s. nebo
osobní průkaz na základě seznamu předanému DP Ostrava a.s.

b) Zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost
krátkodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak
musí v souladu s vnitřními předpisy DP Ostrava a.s.:
- podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které provede objednatel

pro ověření totožnosti předkládat při každém vstupu do objektu občanský průkaz příp.
cestovní pas nebo jiný doklad totožnosti vydaný příslušným správním úřadem, který bude
porovnán se jmenným seznamem dodaným zhotovitelem nebo předložením dočasného
průkazu vydaným DP Ostrava a.s.

Stránka 11 z 18

mailto:ekova@ekova.cz,


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244142

723 00 ostrava- Martinov
IČ 28642457. DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz.www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC

c) Zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele, kteří navštíví pracoviště jednorázově, mohou
v souladu s vnitřními předpisy OP Ostrava a.s. vstupovat do objektu a pohybovat se na
pracovištích pouze v doprovodu určeného zaměstnance OP Ostrava a.s. nebo objednatele, avšak
musí:

ohlásit svoji návštěvu při vstupu do objektu a vyčkat, až bude strážní službou ověřena
přítomnost příslušného vedoucího zaměstnance pracoviště, který
stanoví způsob doprovodu a pohybu návštěvy v areálu OP Ostrava a.s. a tím za tuto návštěvu
přebírá odpovědnost.

I!. Podmínky pro vykonávání pracovní a jiné činnosti na pracovištích OPOstrava a.s.

a) předávané plnění/dílo (projekty, konstrukce, výrobky, zařízení apod.) musí být provedeno tak,
aby splňovalo platné bezpečnostní a požární předpisy,

b) pokud budou na jednom pracovišti plnit pracovní úkoly zaměstnanci zhotovitele i objednatele,
jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se písemně informovat o rizicích a spolupracovat při
zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, podle ustanovení § 101 zákona č. 262/2006
Sb. (zákoník práce),

c) zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele musí být starší 18ti let, musí mít pro činnost
vykonávanou na pracovištích objednatele odbornou a zdravotní způsobilost a tuto činnost
mohou vykonávat pouze v dohodnutém rozsahu,

d) zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele jsou při své činnosti na pracovištích objednatele
povinni dodržovat platné právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany včetně
místních bezpečnostních předpisů (vnitřních norem OP Ostrava a.s.), s nimiž byli řádně
seznámeni, podrobit se na vyzvání oprávněného zaměstnance OP Ostrava a.s. nebo objednatele
orientační dechové zkoušce popřípadě lékařskému vyšetření ke zjištění přítomnosti alkoholu
nebo jiných návykových látek v organizmu. K plnění povinnosti dle tohoto odstavce jsou
zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele povinni při kontrolách a činnostech souvisejících se
zajištěním BOZPspolupracovat s oprávněnými zaměstnanci OP Ostrava a.s. nebo zástupci
objednatele a řídit se jejich pokyny.

e) v případě porušování předpisů k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, pokynů
oprávněných zaměstnanců OPOstrava a.s. nebo objednatele, pozitivního výsledku orientační
dechové zkoušky na alkohol nebo při odmítnutí dechové zkoušky nebo lékařského vyšetření jsou
zaměstnanci nebo jiné osoby zhotovitele povinni na vyzvání ukončit pracovní nebo jinou činnost
a ihned opustit areál OP Ostrava a.s. Zhotovitel je povinen osobu vyloučenou z areálu OP
Ostrava a.s. ihned nahradit jiným pracovníkem tak, aby plnění smlouvy mohlo řádně
pokračovat. OP Ostrava a.s. ani objednatel v tomto případě neodpovídají za případné prodlení s
plněním závazků zhotovitele dle uzavřené smlouvy.

Stránka 12 z 18

mailto:ekova@ekova.cz.www.ekova.cz


• EKOVA ElECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Mattlnov
IČ 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cl. www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC

f) za každý jednotlivě zjištěný případ porušení sjednaných podmínek nebo předpisů k zajištění
BOZPje objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to v
případě, že uzavřenou smlouvou nebude stanoveno jinak. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

vostr

ozo Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Selda

jednatel

V Ostravě dne 21. 12. 2015

EKO\tA ELECTRIC a.s.
Ing. Radoslav Hanzelka

předseda představenstva

~CTRlca.,.
Ing. Pavel Vojáček

místopředseda představenstva

Stránka 13 z 18

mailto:ekova@ekova.cl.
http://www.ekova.cz


EKOVA ELECTRIC

Zadání poptávky

Stránka 14 z 18

• EKOVA ElECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 ostrava- Martjnov
IČ: 286 42 457. DIČ: CZ28642457

T 597 401811. E ekova@ekova.cz. www.ekova.cz

Příloha Č. 2 ke smlouvě ° dílo

číslo smlouvy objednatele: DOD20150042EE

• EKOVA ElECTRIC •. 5.
Mar\Jnovská 3244/42

72300 Ostrava ~Martinov
IČ, 285 42 457. DIČ, CZ28542457

T 597 401 811, E e);ova@ekova.a., www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC

Poptávka Č.1S_04_0
EKOVA ELECTRIC a.s.
72300 Ostrava- Martinov, Martinovská 3244/42
zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4374
Bankovní spojení, 43-8504740287/0100 KS
Identifikační číslo organizace: 28642457
DIČ: CZ28642457 {plátce DPH)

Název poptáVky: "Odběr} využiti a odstranění odpadů ze společnosti EKOVA ElECTRIC a.s. N

Piedmět poptávky:
1. Odběr, využití a odstranění odpadů kategorie ostatní "O" a nebezpečných kategorie "N" a odpadních

vod.
2. Cenová nabídka bude obsahovat:

a. Cenu za odvoz a likvidaci odpadů uvedených v bodě A příloze poptávky č.l
b. Cenu za ostatní služby uvedených v bode S, C, D, E v přiloze poptávky č.l

3. Zadavatel se rozhodl hodnotit nabídky uchazečů podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Předmětem
hodnocení bude cena v Kč bez DPH za celý předpokládaný rozsah plnění, tj. "Cena za odstranění
odpadů, dopravu a služby CELKEM" (viz příloha Č. 1 poptávky). Předpokládaný rozsah plnění je pouze
pro účely vyhodnocení a není závazný pro účely plnění ze smlouvy. Pokud uchazeč vi, že za některý
z odpadů uvedených v tabulkách "AU a "f" bude zadavateli (objednatellJ platít, uvede u těchto
odpadů da vÝše uvedené pfllohv zápornou cenu (se znaménkem minus před částkou/o

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. Nabídková cena bude obsahovat veškeré
náklady na realizaci předmětu plněni, včetně nákladů na dopravu. Nabldková cena bude zpracována
v Kč bez DPH v aenění dle Přílohy Č. 1 této poptávky.

5. Splněni profesních kvalífikaénlch předpokladu uchazeč prokáže tlm, že doloží,

a) stejnopis nebo úředně ověřenou kopii dokladu prokazující oprávnění k podnikáni podle zvláštních
právních předpisu v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,

b) stejnopis nebo úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstřiku [ie-li v něm zapsán), výpis
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splněni kvalifikace, starší 90
kalendářních dnů.

V případě že uchazeč bude prokazovat splněni tohoto kvalifikačního oředookladu způsobem
uvedeným v bodě a/ a bl zadavatel upozorňuje že uchazeč musí doložít oba požadované doklady tj.
íak doklad prokazující oprávnění k podnikání tak výpis z obchodního rejstfíku ae·fi v něm zapsánI,
Uchazeč může oba uvedené dokumenty nahradit také iinym způsobem nap!. WoJsem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů" (dále také jen Wpís), který nesmí být staršim než 3 měsíce ke dní, ke

kterému má být prokázáno splnění kvalifikace.

c] platné Rozhodnutí Krajského úřadu podle §14 odst. 1 zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech
v platném znění, kterým se uděluje souhlas k provozovaní zaození ke sběru nebo výkupu Odpadů.
Pokud nejsou v tomto dokladu uvedeny jednotlivé druhy odpadů, doloží uchazeč svoje oprávnění
k nakládání s těmito odpady rovněž i kopiemi poslušných stránek schváleného provozního řádu
zařlzenř, ze kterých bude zřejmé, že tento provozní řád byl schvá1en pro předmětné zařízení a
odpady v rozsahu dle této zadávací dokumentace.

Uchazeč může prokázat svou kvalifikaci také jiným zákonným způsobem např. podle § 125 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Zadavatel upozorňuje. že uchazeč musí
dolož~ všechny požadované doklady .

• Reg.sl"'ce; Obchodnl r"jstri~ KroJsl<eho soudu v Ostravé, v oddilu B. vložce člsl<> 4374
8;)nkovnl &pOjeni: t(omerčoi banka 3.8., pobočko O&ttOV;), tislo ůčtu "'3 850117<40287)0100

strana 1/2

mailto:ekova@ekova.cz.
http://www.ekova.cz
http://www.ekova.cz


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava - Martinov
lé: 286 42 457. oic. CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz, www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC

• EKOVA ELECTAIC u.
MarUl10vská 3244/42

723 00 Ostrava - Martlnov
ič: 28642451. DIt· CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz. www.eKova.cz

EKOVA ELECTRIC

6. Zadavatel požaduje splnění těchto technických kvalifikačních předpokladů tím, že doloží:
aj prostou kopii dokladu o platné kalibraci použivaných vah, tento doklad bude v souladu se

zákonem Č. SOSj1990Sb., o metrologii v platném znění a vyhlášky č. 262j2000Sb., kterou se
zajišťuje jednotnost a správnost měřidel a měření v platném znění.

b) Všechny práce budou provedeny dle zásad bezpečné práce

Upozorňujeme uchazeče, že zadavatel si vyhrazuje právo na použiti vlastní kalibrované váhy v areálu
Dopravního podniku Ostrava a.s.

7. Místo plnění je možné navštívit v předem domluvené době, na kontaktu uvedeném viz níže.
8. Uzavírka poptávky je 30.10.2015 do 12:00 hod
9. Cenovou nabídku, technické a kvalifikační předpoklady zašlete zpět na nesrsta. jan@ekova,

gelnar.stanislav@ekova.cz r vojacek.pavel@ekova.cz

10. Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 60 dnů a začíná běžet
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek

11. Objednatel má právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit či změnit
12. V případě zaslání nabídky na tuto poptávku

a. objednate! akceptuje ustanoveni bodu 10. této poptávky
b. vylučuje použití ustan. § 1729 zákona č, 89/2012 Sb., v platném znění

13. Objednatel požaduje fakturačoí dobu 30 kalendářnich dni.
14. Předpokládané plnění je od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2018

VOstravě - Martinově dne 15. 10. 2015

V Ostravě dne 21. 12. 2015

EKOVA ELECTRIC a.s.
Ing. Radoslav Hanzelka

Předs~st"e"'tva

~LECTRIC a.s,

v Ostravě dn3J
azo Ostrava s.r.o.

Ing. Karel Belda
jednatel

Ing. Pavel Vojáček
místopředseda představenstva

Stránka 15 z 18

mailto:ekova@ekova.cz,
http://www.ekova.cz
mailto:ekova@ekova.cz.
http://www.eKova.cz
mailto:gelnar.stanislav@ekova.cz
mailto:vojacek.pavel@ekova.cz


EKOVA ELECTRIC Příloha Č. 3 ke smlouvě o dílo

• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Martino\!
tč. 286 42 457. OlG: CZ28642457

T 597 401811, E ekova@ekova.cz, www.eko\la.cz

číslo smlouvy objednatele: DOD20150042EE
Cenová nabídka

l'tOoha ě. 1 •."Cenfk odpadů {) + N, doprovodných služeb a kategorie odpadů"

pro olxlohí 1.1.2016 - 31.12.2618

IlKOVA ELEC'·RJCa.s.
Název poskytovatele: OlO Ostrava s.r.o.

stalo: Fr}'decká 680/444, 719 OOOslrava
Ié: 62300920
orč. CZ623oo92O

.t:.!2Z..Pokud ucltct:.eč li, ft za II i/a~rý z odpadů uvedenJ'ch l' tabrl/luich ".4" a "E" bude objednateli ptatit, uvede II těchlO odpadJ; do návrhll sm/ulll'Y
'1JÍpornou cenu (St VIQménktlll minus před částkou)

Nm:cr odpadu

A. Cerw za orlentačni množstvi a kateqorie odpadů
Ko1aJo.

""P OO"O:IU J:Dn~
fi;lo

N

N
N

.~li'íru' ••!: vozidlo (lH0119 Vodné :m:spe~ obs:l.hu·X:í h.iJYY N
N
N
o

~);ř(ik,.,.é "undlu 120109 Odp, řezně emulze DeZ b.a1o!t'llú N
N
o

smnn.ť- vozrdto JJOllO Nechl('J1o\'Olllé Irydr:tund.:é nuu.ojeje
••kfťn.w~ n~l1dlo ]30205 ~IIJOf. min. mo1or.;\ reev. alele

N
N

!lJ.ňi'kl\é vcadto 130307 Min. recntcr. izol<itm.a kolonoJIk! olek N
'ilJ1ňO\~volld!n 1:10501 IGlvzodlutnvodl ole~ N

N
N
N
o

kUltelllt'!' 7m,' I;OI()J Oin-tllťooruy

kollltIUt.'l"IlI~ 150107 Skleneré obclv

()

O
tolll~ ner 7m"; lj{ll09 Textihnobolv o

N
N
o
N
o
N
N

12

k...111l~ aer ?m.l )(:011'1 f'1<&1\' o
kUltli' uer 1nd 1(()1'2() Sklo ()

N
()

N
o

\kffoo\o't \'071tllu lW50(J lnb . .:hcmilcilíe. kterajscu Trhoo~huif lIeh.l.átkv N
N
N
N
o
N
N

wultlll« 1m.\ 110 10 1 Betou o
WliC'Plef 7m3 170102 Ohlv o
k...'llh~·jllď 1m.~ 110 107 Smtsi I\'t'OO cddetcně frakce betcnu o

o
o
o

Wllh!'lnt!11m3 170.302 i\sf:l!IOYii sfIl~i neuv. pod č.J 7030 I o
N
o
N

kOltlellter 7m~ 110S(!~. ttrk u žel. \Vf3ku l~uvalenv pOO e. 170507 o
W'ftlov~ ""riill,) 110ÓO I lzolatní m.aerit.il ~ ebsebem azbestu N

o

mailto:ekova@ekova.cz,


• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava - Martinov
It: 286 42 457. Dit: CZ28642457

T 597 401811, E ekova@ekova.cz. www.ekova.cz

EKOVA ELECTRIC

Obsah kornel neru • nr' Počet Kč/mesfclk S Celkem
t
1

cctkcm suma

Jednotka
Přcdpok1úduné Ceno za jednotku Cena celkem

množství
ks 2

den 30
ks 500

10
15 min 400
15 min 50
ISmin 12

les 10
J hod.řnracovník

15min 500
Je, so

B. Cena za trvale přistavený kontejner

310m3

4 10m'

Služba

C. .1'ř""1C<!cen doprovoduých složen (bez DPHl

\fimd"ádné nristavení kontejneru 7m3
Pronájem milIHtátlně přtsiaverého komeireru 7m.'
Pytle 1201
Ti'idění směsného odpadu v lome' nerech
Čd.ání \'mldiil jí nnkládání a vykládání
Prňce ci sremv (mj mu jízdu)
M;ilé kontejnerové vozidlo naktédka/vvkládka
Cišt~ní císiemv . \'včištění cistemv eo odvezu "~ .••xíeedu
Služba \' nermcovm dnv tsobora, neděle, svdtek)
Manipulace, odpad • r 1 prucovnfk)
E'Vídcntlú lí.sty - znrucovdnř
Cenu cejkem:

\'uzH.Ilu~ kome nerem 7m3

D. Ceny dopravy dle typu v-ozidla při llc,"ytiž-cnosti 110zidla
Vozidlo Doprava Kř/km

celkem suma

!<okiifilWé vozidlo
autocisternu

o

Přot-dpokládal1é Cena y Kč -za využ. Cena za dopravu
množství ,... 1 t Kč/t

tenčen
Papír-

ISOIOI [rxodei

Kategorie Cena 'celkem
l\Iiáz.{'\'

Kut a I"". či.lo odpadu

~. Třidř.nÝ odpud

Cena celkem:

Cen" za odstranění odpadi'l, dopravu a služby CELKEM (bude předmětem hodnocení):

V Ostravě dne 21. 12. 2015
V Ostravě dn ~2~L

OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Belda

jednatel

EKOvtA ELECTRIC a.s.
Ing. Radoslav Hanzelka

předs

Ing. Pavel Vojáček
místopředseda představenstva

Stránka 17 z 18

mailto:ekova@ekova.cz.
http://www.ekova.cz


EKOVA ELECTRIC

Příloha Č. 4 ke smlouvě o dílo

• EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava- Mal1inov
IČ: 28642457, DIČ: CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz.www.ekova.cz

číslo smlouvy objednatele: DOD20150042EE

Čísla telefonů a kontaktní osoby oprávněné potvrdit převzetí odpadu

_

V Ostravě dne 21, 12. 2015 V Ostravě dne 22. 12, 2015

EKO"Á ELECTRIC a.s.
Ing. Radoslav Hanzelka

předse ředstavenstva

Ing. Pavel Vojáček
místopředseda představenstva

Stránka 18 z 18

OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Belda

jednatel

mailto:ekova@ekova.cz.www.ekova.cz



